KKOCHKM» KA3AXCTAHCKWIN MEAVNLUNHCKIA

KA3SAKCTAHAbIK MEAVLIMHA YHUBEPCUTET
YHUBEPCUTET! «BLLUO3»
BEYWPBIK MPUKA3
AnmMaTbl Kanachbl ropof Asimatbl

CeMUHap-TPEHMHIN asaKTay Typasbl

«basanblik TipuiLiiKTi KamTamacbl3 ety (BLS —Basis Life Support)»
TaK;bIpbl6bIHAA CEMUHAP-TPEHUHITLY, askaanybliHa 6aiinaHbicTbl, B¥MbIPAMbIH:

1. 2023 Xbinrbl 26 cay!pgeH 6actan ceMUHap-TPEHWUHITLY, K;aTbICYLUblIapbI
LbIFaPbINCHIH.

2. KaTbicylblnapra 6ennaeHred ynnaen KyanwTtep 6epLictu.

K*ocbiviwa: 1 napakTa.

LW CBB/, anpeKTOopbl M. EcTemecoB



2023 XbINrbl « »
No OynpbIKKa
1-yocbiMLia

«basanbuw, TipmmiKTi kamTamachbi3 ety (BLS - Basis Life Support)»

No

8 car./1 KyH 26.04.2023

«ba3oBoe Xun3HeobecneyveHne (BLS - Basis Life Support)»

ATbI-XeLl

Aubinbl-HY KL,

©ooo~NOO oD~ WDNR
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N N N
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Opa3soBa AmaHryn KasfeHOBHa
OpbiHbBacap Hyp6on OmlpxaHysbl

OcnaHoB HypxaH Hypnaxosuy

OcnaHoBMypart

Om1p3ak;oBa Ha3ma Maiiopk;bi3bl
MepHebaeBa MHaMpa LLlapnnbekoBHa
Palibimbek Tanura

PaywaHoBa AuHapa OMrprasbiKbi3bl
Paxmumosa LLiepnHbyBn A64YyNIMHOBHA
PaxmaHoBa "03an JlenbaHMHa
PaxmeTtynnaeBa AHyp Hyp6eKKbI3bl
PenmxxaH AnnHypa PejaToBHa
CapbikoBa AKMMnpa MaxambeTkannesHa
CapbikoBa Cayne bakTbiranvMeesHa
CanxaHoB HypnbixaH OuxaHynbl
Camart Oireplm CamaTKbl3bl
CapubaeBa KeHxeryn [aynetbaeBHa
CatblbangbLybi3bl Anga

Cahapb6aeBa YnoocblH Ko3ybaeBHa
CeilceHb6ekoB Kymuncoek Ackapbaesny
CenmxaHoBa Pucryn YpasbaeBHa
CeitTkasnesa 'ynbsmupa HypgaynetosHa
CeittoBa Anus TynereHoBHa
Ceplkk;bI3bl M'ynHap

Cwmarynosa Anua ParKoBHa
ContaHb6ekoBHa ANHYp BaKTbl6eKOBHA
ContaHkynosa/1t0608Bb

CyneiimeHoBa fleitna NbparmmoBHa
CyntaH6ekoBa bnburyns bonatosHa

KyamK HoMepi

K1828
K1829

K1830
K1831
K1832
K1833
K1834
K1835
K1836
K1837
K1838
K1839
K1840
K1841
K1842
K 1843
K'1844
K1845
K1846
K1847
K1848
K1849
K1850
K1851
K1852
K1853
K1854
K1855
K1856



