«ҚДСЖМ» ҚАЗАҚСТАНДЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ



КАЗАХСТАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «ВШОЗ»

БҮЙРЫҚ **д6.04.20д3** Алматы қаласы

Семинар-тренинғті аяқтау туралы

«Базалық тіршілікті қамтамасыз ету (BLS – Basis Life Support)» тақырыбында семинар-тренингтің аяқталуына байланысты, БҰЙЫРАМЫН:

- 1. 2023 жылғы 26 сәуірден бастап семинар-тренингтің қатысушылары шығарылсын.
- 2. Қатысушыларға белгіленғен үлгідегі куәліктер берілсін.

Қосымша: 1 парақта.

ҚКББД директоры:

М. Естемесов

2023	жылғы «	»>
	№	бұйрыққа
		1-қосымша

«Базалық тіршілікті қамтамасыз ету (BLS – Basis Life Support)» 8 сағ./1 күн 26.04.2023

«Базовое жизнеобеспечение (BLS – Basis Life Support)»

No	Аты-жөні	Куәлік номері	
Ақылы-НУКЦ			
1	Оразова Амангул Кавденовна	K1828	
2	Орынбасар Нұрбол Өмірханұлы	K1829	
3	Оспанов Нурхан Нурлахович	K1830	
4	ОспановМурат	K1831	
5	Өмірзақова Нәзия Майорқызы	K1832	
6	Пернебаева Индира Шарипбековна	K1833	
7	Райымбек Талига	К1834	
8	Раушанова Динара Өмірғазықызы	K1835	
9	Рахимова Шеринбуви Абдулиновна	K1836	
10	Рахманова Гозял Лельянина	K1837	
11	Рахметуллаева Айнұр Нұрбекқызы	K1838	
12	Реимжан Алинура Рефатовна	K1839	
13	Садыкова Акмира Махамбеткалиевна	K1840	
14	Садыкова Сауле Бактыгалиевна	K1841	
15	Салханов Нұрлыхан Диханұлы	K1842	
16	Самат Әйгерім Саматқызы	K1843	
17	Сарибаева Кенжегул Даулетбаевна	K1844	
18	Сатыбалдықызы Аида	K1845	
19	Сафарбаева Улбосын Козубаевна	K1846	
20	Сейсенбеков Кумисбек Аскарбаевич	K1847	
21	Сейтжанова Рисгул Уразбаевна	K1848	
22	Сейтказиева Гульмира Нурдаулетовна	K1849	
23	Сейтова Алия Тулегеновна	K1850	
24	Серікқызы Гүлнар	K1851	
25	Смагулова Алия Рафиковна	K1852	
26	Солтанбековна Айнур Бактыбековна	K1853	
27	СолтанкуловаЛюбовь	K1854	
28	Сулейменова Лейла Ибрагимовна	K1855	
29	Султанбекова Бибигуль Болатовна	K1856	